

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABRACADEIRA	UN	500,00	2,07	1.035,00
2	ABRACADEIRA ELETRODUTO 1 1/2"	UN	500,00	2,90	1.450,00
3	ABRACADEIRA ELETRODUTO 1"	UN	500,00	4,50	2.250,00
4	ABRACADEIRA ELETRODUTO 2"	UN	500,00	4,95	2.475,00
5	ABRACADEIRA NYLON 2.5X200MM	UN	1.000,00	0,08	81,33
6	ABRACADEIRA NYLON 2.5X250MM	UN	1.000,00	0,14	142,00
7	ABRACADEIRA NYLON 2.5X300MM	UN	1.000,00	0,22	218,67
8	ABRACADEIRA NYLON 2.5X350MM	UN	1.000,00	0,30	301,33
9	ABRACADEIRA NYLON 2.5X400MM	UN	1.000,00	0,31	312,00
10	ABRACADEIRA NYLON 4.8X200MM	UN	1.000,00	0,18	178,67
11	ABRACADEIRA NYLON 4.8X250MM	UN	1.000,00	0,22	218,67
12	ABRACADEIRA NYLON 4.8X300MM	UN	1.000,00	0,32	316,67
13	ABRACADEIRA NYLON 4.8X350MM	UN	1.000,00	0,36	359,33
14	ABRACADEIRA NYLON 4.8X400MM	UN	1.000,00	0,36	362,00
15	ABRACADEIRA TIPO U 1 1/2"	UN	500,00	0,92	461,34
16	ABRACADEIRA TIPO U 1"	UN	500,00	0,62	310,00
17	ABRACADEIRA TIPO U 2"	UN	500,00	1,08	539,67
18	ABRACADEIRA TIPO U 3/4"	UN	500,00	0,47	232,67
19	BARRA DE CANALETA COM FITA DUPLA FACE	UN	1.050,00	9,21	9.675,00
20	BUCHA P/ BLOCO 8 MM	[UN	1.000,00	0,30	303,33
21	CABO PP 2 X 1,5 MM	M	2.000,00	2,17	4.346,66
22	CABO PP 2 X 2,5 MM	M	2.000,00	3,30	6.606,66
23	CAIXA SISTEMA X PARA DUAS SEÇÕES MODULAR DE SOBRUN		1.500,00	6,91	10.360,01
24	CAIXA SISTEMA X PARA UMA SEÇÃO MODULAR DE SOBREFUN		1.000,00	5,24	5.243,33
25	CALHA PARA LAMPADA TUBULAR DE 1,20 MT	UN	550,00	16,01	8.806,67
26	CANO GALVANIZADO 3"	UN	15,00	292,19	4.382,78
27	CANO GALVANIZADO 4"	UN	15,00	405,32	6.079,73
28	CAPACITOR 4 U F 220 W	UN	120,00	5,12	614,33
29	CAPACITOR 10 UF X 110 V	UN	100,00	6,93	693,33
30	CHUVEIRO	UN	5,00	45,07	225,33
31	CONECTOR DERIVACAO	UN	150,00	6,18	926,50
32	CONECTOR PERFUR.	UN	150,00	13,12	1.968,00
33	CONTROLE P/VENTILADOR	UN	20,00	15,17	303,33
34	CONTROLE VENTILADOR MODULAR 127V	UN	250,00	26,42	6.605,83
35	CONTROLE VENTILADOR MODULAR 220V	UN	250,00	25,17	6.291,67
36	DISJUNTOR 10A	UN	50,00	6,60	329,83
37	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A	UN	25,00	22,60	565,08
38	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	UN	25,00	57,45	1.436,17
39	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UN	25,00	20,95	523,83
40	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	UN	25,00	20,22	505,58
41	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UN	25,00	22,55	563,67
42	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UN	25,00	22,05	551,33
43	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	UN	25,00	21,49	537,17
44	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	UN	25,00	61,41	1.535,25
45	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	25,00	107,61	2.690,17
46	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	25,00	35,86	896,50
47	DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A	UN	50,00	6,12	305,83
48	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A	UN	50,00	6,74	336,83

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A	UN	50,00	6,52	326,00
50	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	UN	50,00	6,72	336,00
51	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	UN	50,00	6,78	339,00
52	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A	UN	50,00	5,38	269,00
53	DISJUNTOR UNIPOLAR 80A	UN	50,00	27,61	1.380,33
54	ELETRODUTO GALVANIZADO 1´	UN	100,00	17,07	1.707,33
55	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4´	UN	100,00	12,48	1.248,33
56	ELETRODUTO GALVANIZADO AFOGO 2´´ 3 METROS	UN	100,00	47,88	4.788,00
57	ELETRODUTO ZINCADO 1 1/2	UN	100,00	39,48	3.947,67
58	FECHADURA	UN	20,00	30,25	605,00
59	FIO FLEXIVEL 4MM	MT	1.000,00	1,87	1.866,67
60	FIO 2,5 FLEXIVEL	M	2.000,00	1,13	2.266,66
61	FIO DE 2,5 MM PARALELO	MT	200,00	2,17	433,33
62	FIO FLEXIVEL 1,5MM	M	1.000,00	0,72	723,33
63	FIO FLEXIVEL 10MM	M	500,00	4,56	2.278,34
64	FIO FLEXIVEL 25MM	M	250,00	11,95	2.987,50
65	FIO FLEXIVEL 6 MM	M	500,00	2,77	1.385,00
66	FIO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL	M	500,00	7,58	3.788,34
67	FIO PARALELO 1,5 MM	MT	300,00	1,41	423,00
68	FIO PARALELO FLEXIVEL 1,5MM	M	500,00	1,63	815,00
69	FIO PARALELO FLEXIVEL 2,5MM	M	500,00	2,56	1.280,00
70	FITA ISOLANTE	UN	120,00	18,61	2.233,33
71	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO	UN	5,00	12,43	62,17
72	INTERRUPTOR NORMAL	UN	50,00	5,80	290,00
73	LAMPADA DE LED , T8, 18 W -1,20 CM	UN	150,00	19,46	2.919,50
74	LAMPADA DE LED, T8, 18 W- 0,60 CM	UN	50,00	17,67	883,33
75	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	UN	120,00	7,80	936,00
76	LAMPADA LED	UN	500,00	14,60	7.298,34
77	LAMPADA LED TUBULAR T8 1,20M 18W	UN	1.000,00	19,95	19.946,67
78	LAMPADA MISTA 160 W	UN	50,00	19,78	989,17
79	LAMPADA V.METAL. 400W	UN	10,00	38,63	386,33
80	MAXI DUCHA	Pç	50,00	63,52	3.175,83
81	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UN	1.000,00	4,05	4.046,67
82	MODULO TOMADA 2P+T	UN	500,00	4,35	2.173,34
83	MODULO TOMADA 2P+T 10A	UND	250,00	5,13	1.282,50
84	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UND	250,00	4,56	1.140,83
85	MODULO TOMADA RJ45	UN	100,00	10,61	1.060,67
86	MODULO TOMADA TELEFONE RJ11	UN	500,00	5,87	2.935,00
87	MODULO TOMADA TV CABO COAXIAL	UN	500,00	3,38	1.688,34
88	MODULO TOMADA TV/SAT COAXIAL DIRETA	UN	100,00	4,57	457,33
89	MODULO TOMADA USB 1,5A	UN	100,00	58,17	5.816,67
90	PAINEL PLAFON SOBREPOR LED 25W LINHA COLORIDO MA	UN	100,00	76,40	7.640,00
91	PAINEL PLAFON SOBREPOR LED 25W LINHA COLORIDO MA	UN	100,00	86,40	8.640,00
92	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	UN	1.000,00	0,29	290,00
93	PINO FEMEA	UN	20,00	2,23	44,67
94	PINO MACHO	UN	20,00	2,15	43,00
95	PLACA 4X2 F3	UN	200,00	4,22	844,67
96	PLAFON 24W LED	UN	200,00	172,10	34.419,33

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
97	PLAFON 24W LED IMBUTIR	UN	200,00	134,33	26.866,67
98	PLAFON 25W LED	UN	200,00	62,53	12.506,00
99	PLAFON 25W LED IMBUTIR	UN	200,00	60,67	12.133,33
100	PLAFON 25W LED IMBUTIR REDONDO	UN	200,00	60,67	12.133,33
101	PLAFON 25W LED REDONDO	UN	200,00	58,20	11.639,33
102	REATOR	UN	30,00	78,13	2.344,00
103	RECEPTÁCULO E27	UN	500,00	6,05	3.023,34
104	REFLETOR DE ALUMINIO 30 X 20 CM	UN	3,00	44,70	134,10
105	RESISTENCIA P/CHUVEIRO 110/220 V	UN	100,00	12,99	1.298,67
106	SEÇÃO DE INTERRUPTOR SISTEMA COMPLETO	CX	50,00	8,03	401,50
107	SOQUETE P/LAMPADA FLUORESCENTE	UN	30,00	1,16	34,90
108	SOQUETE PRESSÃO	UN	2.000,00	1,37	2.740,00
109	TOMADA	UN	50,00	6,30	315,00
110	TOMADA SISTEMA X	UN	50,00	7,30	365,00
111	TORNEIRA ELETRICA	UN	100,00	125,82	12.582,33
112	UNIDUT CONICO	UN	100,00	2,62	262,33
113	UNIDUT CONICO 1 1/2"	UN	100,00	5,43	543,00
114	UNIDUT CONICO 2"	UN	100,00	8,29	829,33
115	UNIDUT CONICO 3/4	UN	100,00	1,81	180,67
116	UNIDUT RETO 1 1/2"	UN	100,00	6,43	643,00
117	UNIDUT RETO 1"	UN	100,00	2,96	296,33
118	UNIDUT RETO 2"	UN	100,00	8,88	887,67
119	UNIDUT RETO 3/4"	UN	100,00	2,24	224,00
120	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM	UN	100,00	234,61	23.461,33
121	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT	UN	200,00	197,52	39.503,33
122	VENTILADOR DE TETO	UN	101,00	164,76	16.640,63
123	VENTILADOR OSCILANTE 220V	UN	50,00	177,60	8.880,00
Total Ge	123	Total (Quantidade):	44704	Total (V	3718,10372
Total (Valor Tot		431160,7173			